АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 122»

Заседание школьного оргкомитета по вопросам  утверждения итогов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

Протокол № 1
Дата 09.11.22 г

Утвержден

приказом директора

 МБОУ Школа № 122

№ 259-о от 10.11.2022

Председатель: Маршакова В.В. – заместитель директора

Члены оргкомитета:

1. Крылова Н.В. – председатель МО «Начальных классов»

2.  Филиппова Т.В. – председатель МО « Естественных наук»

3. Корнилова Ю.А. – председатель МО «Иностранных языков»

4. Кочемасова С.В. – председатель МО «Учителей русского языка и

литературы»

5. Пальгуева Т.М. – председатель  МО «Классных руководителей»

6. Скрябина С.И. – председатель МО «Учителей математики»

Повестка дня.

1. Утверждение результатов школьного этапа ВСоШ.

2. Формирование заяки на МЭ ВСоШ.

Слушали:

1. Маршакову В.В., заместителя директора о результатах школьного этапа

ВСоШ.

2. О формировании заявки на МЭ ВСоШ.

Предложила:

1. Утвердить  результаты школьного этапа ВСоШ (Приложение 1)

2. Рекомендовала направить на МЭ ВСоШ следующих обучающихся

(Приложение 2)

Решили:

1. Утвердить  результаты школьного этапа ВСоШ (Приложение 1)

2. Направить на МЭ ВСоШ следующих обучающихся (Приложение 2)

Голосовали: « За» – 7 чел., «против» – о чел., «воздержались» – 0 чел.

Приложение 1.
Итоговые протоколы школьного этапа ВСоШ 2022-2023.
Русский язык:

ФИО (полностью)

Дата

рождения

класс

обучает

ся

Колич

ество

набран

ных

баллов

Ст

ат

ус ФИО учителя (наставника)

Вилков Павел Ильич 07.02.2011 5а 11

пр

изё

р Калина Полина Евгеньевна

Глухова Эльвира

Сергеевна 14.08.2011 5а 7   Калина Полина Евгеньевна

Игнатова Екатерина

Николаевна 12.06.2011 5а 5   Калина Полина Евгеньевна

Мельникова Анна

Сергеевна 20.06.2011 5а 5   Калина Полина Евгеньевна

Храмова Анна

Алексеевна 06.09.2011 5а 8   Калина Полина Евгеньевна

Иванова Алёна

Игоревна 16.11.2011 5б 1   Калина Полина Евгеньевна

Кислицина Валерия

Евгеньевна 24.01.2011 5б 2   Калина Полина Евгеньевна

Марухина Ульяна

Александровна 08.07.2011 5б 4   Калина Полина Евгеньевна

Мишунина Полина

Николаевна 15.10.2011 5б 8   Калина Полина Евгеньевна

Мясникова Ксения

Игоревна 28.07.2011 5б 3   Калина Полина Евгеньевна

Панина Владислава

Сергеевна 14.03.2011 5б 5   Калина Полина Евгеньевна

Серов Геогргий

Евгеньевич 24.05.2011 5б 4   Калина Полина Евгеньевна

Жукова Анастасия

Алескандровна 04.10.2009 7а 11

Кочемасова Светлана

Васильевна

Зимина Екатерина

Алексеевна 11.02.2009 7а 14,5

Кочемасова Светлана

Васильевна

Зырянова Дарья

Александровна 18.06.2009 7а 11

Кочемасова Светлана

Васильевна

Кузнецова Вероника

Вадимовна 13.03.2009 7а 11,5

Кочемасова Светлана

Васильевна

Малахова Марина

Андреевна 24.09.2009 7а 8

Кочемасова Светлана

Васильевна

Вартанова Нелли

Юрьевна 27.07.2009 7в 14

Мишутина Анастасия

Станиславовна

Павлова Алисия

Владимировна 07.11.2008 7в 22,5

пр

изё

р

Мишутина Анастасия

Станиславовна

Бочкарёва Лия

Алескандровна 15.08.2007 9а 15

пр

изё

р

Кочемасова Светлана

Васильевна

Голубев Михаил

Романович 22.02.2007 9а 11

Кочемасова Светлана

Васильевна

Морозова Анна

Дмитриевна 01.05.2006 10а 20

Мишутина Анастасия

Станиславовна

Балакин Иван

Евгеньевич 04.03.2005 11а 19

Кочемасова Светлана

Васильевна

Михайленко Сергей

Алексеевич 16.02.2005 11а 22

Кочемасова Светлана

Васильевна

Скурлатова Арина

Андреевна 31.03.2005 11а 22

Кочемасова Светлана

Васильевна

Чекулаева Дарья

Васильевна 24.02.2005 11а 36

пр

изё

р

Кочемасова Светлана

Васильевна

 Русский язык . Начальная школа.

ФИО (полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Суслова Екатерина

Сергеевна 05.02.2012 4б 40 1

Егорова

Марина

Николаевна

Киселева Татьяна

Владимировна 20.03.2012 4б 37 2

Егорова

Марина

Николаевна

Хмарина Ксения

Дмитриевна 20.08.2012 4б 35 4

Егорова

Марина

Николаевна

Сергеевна   18.02.2012 4а 23 8

Чепкова Ольга

Александровна

Шульгин Глеб 29.07.2012 4а 31 5

Чепкова Ольга

Александровна

Исаева Виктория

Дмитриевна 02.12.2011 4а 36 3

Чепкова Ольга

Александровна

Архипова Юлия 29.03.2012 4а 26 6

Чепкова Ольга

Александровна

Зюбина Дарья 03.05.2012 4а 26 7

Чепкова Ольга

Александровна

Английский язык.

ФИО (полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Игнатова

Екатеринаа

Николаевна 12.02.2011 5 22 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Кучеров Дмитрий

Владимирович 11.12.2010 5 18 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Шелудяков Макар

Евгеньевич 28.09.2011 5 39 победитель

Тихонова Галина

Леонидовна

Серов Георгий

Евгеньевич 24.05.2011 5 8 участник

Родионова Татьяна

Сергеевна

Архипова

Анастасия

Васильевна 01.03.2011 5 8 участник

Родионова Татьяна

Сергеевна

Марухина Ульяна

Александровна 08.07.2011 5 6 участник

Родионова Татьяна

Сергеевна

Мишунина Полина

Николаевна 15.10.2011 5 18 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Кузнецов Артем

Сергеевич 03.02.2011 5 22 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Курнов Глеб

Алексеевич 09.12.2011 5 10 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Кузнецова

Вероника

Вадимовна 13.03.2009 7 20 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Гудова Арина

Владимировна 19.11.2009 7 27 победитель

Корнилова Юлия

Александровна

Баландин

Владислав

Михайлович 07.08.2008 8 13 участник

Тихонова Галина

Леонидовна

Костина Дарья

Александровна 30.11.2008 8 11 участник

Тихонова Галина

Леонидовна

Сударикова Ксения

Алексеевна 10.02.2008 8 20 участник

Тихонова Галина

Леонидовна

Овчинникова

Виктория

Дмитриевна 25.11.2008 8 27 победитель

Тихонова Галина

Леонидовна

Овчинникова Дарья

Дмитриевна 25.11.2008 8 23 участник

Тихонова Галина

Леонидовна

Махрова Ирина

Дмитриевна 04.11.2008 8 27 победитель

Корнилова Юлия

Александровна

Подзолкова

Елизавета

Ивановна 15.03.2009 8 12 участник

Тихонова Галина

Леонидовна

Морозова Анна

Дмитриевна 01.05.2006 10 21 участник

Родионова Татьяна

Сергеевна

Коршунова Ксения

Дмитриевна 14.08.2006 10 6 участник

Родионова Татьяна

Сергеевна

Батаев Даниил

Александрович 29.10.2005 11 22 участник

Корнилова Юлия

Александровна

Биология.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Предеин

Никита

Антонович 08.01.2005 11 54.1 победитель

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Чекулаева

Дарья

Васильевна 24.02.2055 11 22,6 участник

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Белозерова

Владислава

Николаевна 28.12.2011 5 7,2 участник

Осипова

Любовь

Евгеньевна

Панина

Владислава

Сергеевна 14.03.2011 5 10,6 участнтк

Осипова

Любовь

Евгеньевна

Курнов Глеб

Андреевич 09.12.2011 5 12,8 призер

Осипова

Любовь

Евгеньевна

Иванова Алена

Игоревна 16.11.2011 5 15 победитель

Осипова

Любовь

Евгеньевна

Лыкина

Варвара

Михайловна 13.08.2009 7 21,8 Победитель

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Шаклеин

Вадим

Михайлович 04.07.2008 8 17,8 призер

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Орлова

Екатерина

Алексеевна 07.12.2007 8 12,4 участнтк

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Богданрва

Кристина

Александровна 06.11.2007 9 21,6 участнтк

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Смирнова

варвара

Александровна 23.01.2008 9 24,7 участник

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

Бакаев Михаил

Игоревич 31.08.2007 9 21,7 участник

Филиппова

Татьяна

Валентиновна

История.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Скурлатова

Арина

Андреевна 31.03.2005 11 64 победитель

Маршакова

Вера

Владимировна

Чекулаева

Дарья

Васильевна 24.02.2055 11 64 победитель

Маршакова

Вера

Владимировна

Михайленко

Сергей

Алексеевич 16.02.2005 11 43 участник

Маршакова

Вера

Владимировна

Пантюшкин

Данила

Валерьевич 14.05.2006 10 63 победитель

Козорез

Виталий

Юрьевич

Павлиенко

Константин

Иванович 02.08.2009 7 29 участнтк

Секерина

Татьяна

Александровна

Обществознание.

ФИО

(полностью) Дата рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Чекулаева

Дарья

Васильевна 24.02.2055 11 52 победитель

Маршакова

Вера

Владимировна

Панина

Владислава

Сергеевна 14.03.2011 5 27 участнтк

Секерина

Татьяна

Александровна

Зырянова

Дарья

Александровна 18.06.2009 7 34 участнтк

Секерина

Татьяна

Александровна

Коробов

Михаил

Андреевич 05.09.2009 7 38 участнтк

Секерина

Татьяна

Александровна

Гусева Арина

Александровна 12.09.2009 7 54 призер

Секерина

Татьяна

Александровна

Родина

Полина

Алексеевна 17.01.2010 7 52 призер

Секерина

Татьяна

Александровна

Лавриков Егор

Игоревич 29.07.2009 7 32 участнтк

Секерина

Татьяна

Александровна

Зимина

Екатерина

Алексеевна 11.02.2009 7 38 участнтк

Секерина

Татьяна

Александровна

Филиппов

Андрей

Игоревич 19.02.2009 7 81 победитель

Секерина

Татьяна

Александровна

Пантюшкин

Данила

Валерьевич 14.05.2006 10 53 победитель

Козорез

Виталий

Юрьевич

Вьюшкин

Никита

Владимирович 23.06.2006 10 48 участнтк

Козорез

Виталий

Юрьевич

Кудяшов

Сергей

Сергеевич 28.09.2006 10 46 участнтк

Козорез

Виталий

Юрьевич

Морозова

Анна

Дмитриевна 01.05.2006 10 44 участнтк

Козорез

Виталий

Юрьевич

Лонсков

Даниил

Вадимович 14.03.2006 10 43 участнтк

Козорез

Виталий

Юрьевич

 ОБЖ.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Иванова

Алёна

Игоревна 16.11.2011 5 36 участник

Колыванов

Юрий

Георгинвич

Панина

Владислава

Сергеевна 14.03.2012 5 33 участник

Колыванов

Юрий

Георгинвич

Мясникова

Ксения

Игоревна 28.07.2011 5 29 участник

Колыванов

Юрий

Георгинвич

Храмова

Анна

Алексеевна 09.06.2011 5 49 участник

Колыванов

Юрий

Георгинвич

Павлиенко

Константин

Иванович 08.02.2099 7 67 победитель

Колыванов

Юрий

Георгинвич

Лавриков

Егор

Игоревич 29.07.2022 7 49 участник

Колыванов

Юрий

Георгинвич

Право

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Филиппов

Андрей

Игоревич 19.02.2009 7 41 участник

Секерина Татьяна

Александровна

МХК.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Михайленко

Сергей

Алексеевич 16.02.2005 11 29 участник

Маршакова Вера

Владимировна

 Литература

ФИО (полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус ФИО учителя (наставника)

Мельникова Анна

Сергеевна07,02,11 20.06.2011 5а 13

Калина Полина

Евгеньевна

Марухина Ульяна

Александровна 08.07.2011 5б 11

Калина Полина

 Евгеньевна

Серова Георгия

Евгеньевича 24.05.2011 5б 35 призёр

Калина Полина

Евгеньевна

Холина Ульяна

Александровна 08.11.2011 5б 15

Калина Полина

Евгеньевна

Морозова Анна

Дмитриевна 01.05.2006 10а 20

Мишутина Анастасия

Станиславовна

Скурлатова Арина

Андреевна 31.03.2005 11а 20

Кочемасова Светлана

Васильевна

Физика.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Шаклеин

Вадим

Михайлович 04.07.2008 8 18 победитель

Фроленкова Светлана

Сергеевна

Летягин

Иван

Сергеевич 09.04.2008 8 7 участник

Фроленкова Светлана

Сергеевна

Орлова

Екатерина

Алексеевна 07.12.2007 8 10 участник

Фроленкова Светлана

Сергеевна

Шапошников

Дмитрий

Евгеньевич 16.10.2008 8 10 участник

Фроленкова Светлана

Сергеевна

Скрябин

Александр

Игоревич 22.02.2007 9 12 участник

Фроленкова Светлана

Сергеевна

Смирнов

Алексей

Юрьевич 22.09.2007 9 17 победитель

Фроленкова Светлана

Сергеевна

 Химия.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Шапошников

Дмитрий

Евгеньевич 16.10.2008 8 30 победитель

Осипова Любовь

Евгеньевна

Скрябин

Александр

Игоревич 22.02.2007 9 21,5 участник

Осипова Любовь

Евгеньевна

Смирнов

Алексей

Юрьевич 22.09.2007 9 20,5 участник

Осипова Любовь

Евгеньевна

 Экология.

ФИО

(полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Предеин

Никита

Антонович 08.01.2005 11 60 победитель

Филиппова Татьяна

Валентиновна

Математика

ФИО (полностью)

Дата

рождения

класс

обучается

Количество

набранных

баллов Статус

ФИО учителя

(наставника)

Вилков Павел

Ильич07,02,11 07.02.2011 5а 7

Бочкова Екатерина

Викторовна

Докучаев Сергей

Васильевич 21.01.2011 5 а 6

Бочкова Екатерина

Викторовна

Марухина ульяна

Александровна 08.07.2011 5а 4

Бочкова Екатерина

Викторовна

Столяров Савелий

Михайлович 09.09.2011 5а 4

Бочкова Екатерина

Викторовна

Храмова Анна

Алексеевна 06.09.2011 5а 4

Бочкова Екатерина

Викторовна

Иванова Алёна

Игоревна 16.11.2011 5б 1

Бочкова Екатерина

Викторовна

Курнов Глеб

Алексеевич 09.12.2011 5б 3

Бочкова Екатерина

Викторовна

Холина Ульяна

Александровна 17.08.2011 5б 1

Бочкова Екатерина

Викторовна

Мишунина Полина

Николаевна 15.10.2011 5б 4

Бочкова Екатерина

Викторовна

Кучеров Дмитрий

Владимирович 11.12.2010 5б 1

Бочкова Екатерина

Викторовна

Зырянова виктория

Александровна 21.08.2011 5а 1

Бочкова Екатерина

Викторовна

Серов Геогргий

Евгеньевич 24.05.2011 5б 4

Бочкова Екатерина

Викторовна

Архипова Анастасия

Васильевна 01.03.2011 5 б 0

Бочкова Екатерина

Викторовна

Гадалов Степан

Андреевич 29.03.2010 6 б 4

Цесарева Евгения

Вячеславовна

Школина Полина

Артемовна 16.02.2010 6а 4

Бочкова Екатерина

Викторовна

Манукян Анаит

Давидовна 10.05.2010 6а 3

Бочкова Екатерина

Викторовна

Бочкарев Артем

Сергеевич 21.07.2009 6б 3

Цесарева Евгения

Вячеславовна

Базаев Михаил

Андреевич 07.03.2009 6 б 2

Цесарева Евгения

Вячеславовна

Тимофеев Владимир

Олегович 29.09.2010 6 б 2

Цесарева Евгения

Вячеславовна

Лапшин Иван

Павлович 28.07.2010 6 б 1

Цесарева Евгения

Вячеславовна

Зимина Екатерина

Алексеевна 11.02.2009 7а 4

Скрябина Светлана

Ивановна

Зырянова Дарья

Александровна 18.06.2009 7а 4

Скрябина Светлана

Ивановна

Маслов Максим

Игоревич 05.01.2009 7а 5

Скрябина Светлана

Ивановна

Маршаков Павел

Владимирович 20.01.2010 7а 4

Скрябина Светлана

Ивановна

Подковырина Юлия

Сергеевна 15.02.2009 7а 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Блюм Ярослав

Олегович 07.06.2009 7а 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Лавриков Егор

Игоревич 29.07.2009 7а 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Короткина Дина

Дамировна 20.09.2009 7в 1

Скрябина Светлана

Ивановна

Боярсков Роман

Денисович 10.12.2008 8 б 4

Скрябина Светлана

Ивановна

Игнатова Елизавета

Николаевна 21.09.2008 8б 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Шаклеин Вадим

Михайлович 16.10.2008 8 б 1

Скрябина Светлана

Ивановна

Ушакова Яна

Дмитриевна 17.10.2007 8 б 1

Скрябина Светлана

Ивановна

Бочкарёва Лия

Алескандровна 15.08.2007 9а 4

Скрябина Светлана

Ивановна

Голубев Михаил

Романович 22.02.2007 9а 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Смирнов Степан

Юрьевич 18.01.2008 9а 7

Скрябина Светлана

Ивановна

Грошева Анастасия

Сергеевна 15.06.2007 9б 6

Макаров Сергей

Александрович

Пашкова Любовь

Алексеевна 14.02.2007 9б 5

Макаров Сергей

Александрович

Шатунова Эвелина

Александровна 11.01.2007 9а 5

Скрябина Светлана

Ивановна

Атамашко

Маргарита

Николаевна 10.09.2007 9а 5

Скрябина Светлана

Ивановна

Мокров Иван

Владимирович 02.07.2007 9б 4

Макаров Сергей

Александрович

Куренкова

Александра

Николаевна 02.04.2007 9а 4

Скрябина Светлана

Ивановна

Бакаев Михаил

Игоревич 31.08.2007 9б 4

Макаров Сергей

Александрович

Давиденко Илья

Игоревич 23.06.2007 9 б 3

Макаров Сергей

Александрович

Матвеева Полина

Алексеевна 21.09.2007 9б 3

Скрябина Светлана

Ивановна

Голубев Михаил

Романович 20.02.2007 9а 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Орешкина Мария

Максимовна 15.02.2007 9а 2

Скрябина Светлана

Ивановна

Курнов Данила

Алексеевич 10.08.2007 9а 1

Скрябина Светлана

Ивановна

Клюквина Елизавета

Михайловна 26.07.2007 9б 5

Макаров Сергей

Александрович

Приложение 2.

Список участников МЭ ВСоШ

№ Предмет дата ФИО Класс Место

проведения

1.  Русский язык 11.11.2022 Чекулаева Дарья

Васильевна

11 А МБОУ Школа

№ 122

2.  Русский язык 11.11.2022 Павлова Алисия

Владимировна

7 в МБОУ Школа

№ 122

3.  География 15.11.2022 Лещев Даниил

Александрович

8 в МБОУ Школа

№ 122

4.  Обществознание 16.11.2022 Чекулаева Дарья

Васильевна

11 а МБОУ Школа №

122

5.  Обществознание 16.11.2022 Пантюшкин Данила

Валерьевич

10 а МБОУ Школа №

122

6.  Обществознание 16.11.2022 Филиппов Андрей

Игоревич

7 б МБОУ Школа №

122

7.  Экология 17.11.2022 Предеин Никита

Антонович

11 а Школа № 28

8.  Физика 23.11.2022 Шаклеин Вадим

Михайлович

8 б МБОУ Школа

№ 122

9.  Биология 29.11.2022 Лыкина Варвара

Михайловна

7 а МБОУ Школа

№ 122

10.  Биология 29.11.2022 Предеин Никита

Антонович

11 а МБОУ Школа

№ 122

11.  Математика 08.12.2022 Смирнов Степан

Юрьевич

9 а МБОУ Школа №

122

12.  Математика 08.12.2022 Шатунова Эвелина

Александровна

9 а МБОУ Школа №

122

13.  Математика 08.12.2022 Боярсков Роман

Денисович

8 б МБОУ Школа №

122

14.  Математика 08.12.2022 Атамашко Маргарита

Сергеевна

9 б МБОУ Школа №

122

15.  Математика 08.12.2022 Грошева Анастасия

Сергеевна

9 б МБОУ Школа №

122

16.  Математика 08.12.2022 Клюквина Елизавета

Михайловна
9 б МБОУ Школа №

122